ГАЗ-330210, гос.№ Р 286АХ 24

Протокол заседания рабочей группы по работе с НДИ №01-54-03/274 от 18.02.2014
ЭТП ЭТП «Фабрикант» (www.fabrikant.ru)
Тип процедуры ПДО продавца
Срок размещения на ЭТП 14 календарных дней
Применение ЭЦП покупателем без применения ЭЦП покупателем
Предмет договора ГАЗ-330210
Код по ОКВЭД 50.10
Краткое описание и
характеристики товара

Категория ТС - В; Бортовая «Газель», год выпуска – 1996;
Мощность двигателя – 100 л.с; Цвет кузова - серый; Рабочий
объём двигателя (куб.см) - св.отсутствуют: Разрешенная
максимальная масса (кг)-3560; масса без нагрузки (кг)- 1850:
Организация-изготовитель ТС- АО «ГАЗ».

Состояние товара Удовлетворительное. Бывшее в эксплуатации, с выполненными
объемами технического обслуживания, требующего текущего
ремонта или замены некоторых деталей, имеющее
незначительное повреждения лакокрасочного покрытия.

Количество товара 1
Единица измерения шт.
Цена за 1 (одну) единицу (с
учетом, без учета НДС)

41 000 руб. с НДС

Минимальная
партия реализации

1 шт.

Начальная цена предмета
договора (с учетом, без учета
НДС)

41 000 руб.

Условия поставки товара
(точное местонахождение, сроки и условия
поставки, вид упаковки (расфасовки), график
поставки, право досрочной поставки,
способы выгрузки, обязанности покупателя
по приемке и распаковке, прочее)

Местонахождение товара: Красноярский край, ЗАТО
Железногорск, г.Железногорск, ул.Ленина 71. в АТП ФГУП
«ГХК».
Срок передачи товара - в течение 15 дней с момента подписания
настоящего договора.

Условия оплаты
(размер и срок осуществления
предварительной оплаты после заключения
договора, срок оплаты после поставки товара,
график оплаты, входит транспортировки в
указанную стоимость или нет)

100% предоплата.

Сроки исполнения договора
сторонами
(срок оплаты, срок передачи товара с
надлежащим оформлением документов)

Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до
полного исполнения сторонами своих обязательств.

Фотографии товара
(jpg, до 3Mb)

Приложение № 1

Требования к участникам
(покупателям), в том числе
необходимость финансового
обеспечения заявок

1)Участник конкурса должен обладать гражданской
правоспособностью в полном объеме для заключения и
исполнения договора по результатам конкурса.
2) Платёжеспособность.

Прочая
информация

Проект договора Приложение №2

http://www.fabrikant.ru/

Приложение №1